Y:\ORST\Ppo\0323p212.f23.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023 № 212

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений

в постановление Правительства

Ростовской области от 24.11.2011 № 170

В целях приведения нормативного правового акта Правительства

Ростовской области в соответствие с Федеральным законом от 02.07.2021

№ 297-ФЗ «О самоходных машинах и других видах техники» Правительство

Ростовской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 24.11.2011

№ 170 «Об утверждении Положения об управлении государственного надзора

за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники

Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Губернатора Ростовской области Гончарова В.Г.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Постановление вносит

управление государственного

надзора за техническим состоянием

самоходных машин и других

видов техники Ростовской области

2

Y:\ORST\Ppo\0323p212.f23.docx

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 23.03.2023 № 212

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства

Ростовской области от 24.11.2011 № 170 «Об утверждении

Положения об управлении государственного надзора за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники Ростовской области»

Абзацы двенадцатый, тринадцатый пункта 2.1 раздела 2 приложения

признать утратившими силу.

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                          В.В. Лозин